Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

EDITAL NEP N.º 02/2024

ABRE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE
DISCENTES DOS CURSOS DE
ADMINISTRAÇÃO, PSICOLOGIA E
GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, PARA
PARTICIPAÇÃO NO EVENTO
TRANSFORMATION DAY – DESAFIO
RENAULT 2024.
4

A Coordenadora do Núcleo de
Empregabilidade - NEP, no uso de suas
atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º  Ficam abertas, de 06 de maio a 13 de maio de 2024, o período de inscrições para os alunos

dos cursos de graduação em Administração, Psicologia e Gestão de Recursos Humanos para

participação no evento Transformation Day – Desafio Renault 2024.

Art. 2º O Transformation Day é um desafio organizado pela Renault, que tem como objetivo

aproximar a universidade da montadora para resolver problemas reais.

§1º Neste ano serão 20 universidades Paranaenses participando de desafios em diversas áreas.

§2º A FAE terá como oponente o UniCuritiba no desafio de Recursos Humanos.

Art. 3º  O evento será realizado no dia 04 de outubro de 2024, das 8h às 17h.

Art. 4º  Os requisitos e qualificações necessárias são:

I. Estar regularmente matriculado nos cursos de Administração, Psicologia e Gestão de

Recursos Humanos dos campi Curitiba ou São José dos Pinhais;

II. Não ser formando de julho de 2024;

III. Ter disponibilidade para participar de reuniões quinzenais com a equipe e com a mentoria

da Renault;

IV. Ter disponibilidade para participar no dia do evento.

Paragrafo único. Serão selecionados 11 (onze) alunos.

Art. 5º  As inscrições devem ser realizadas exclusivamente pelo link:

https://www.fae.edu/apps/eventos/inscricao?evento=315194

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
la

in
e

C
ris

tin
a

D
e

A
ze

ve
do

 P
ac

he
co

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
T

5E
B

Y
-3

H
4U

3-

9W
H

S
5-

N
S

5Z
J

https://www.fae.edu/apps/eventos/inscricao?evento=315194

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

Art. 6º  O resultado do processo será divulgado por meio de Comunicado do NEP no site da FAE no

dia 20/05/2024.

Art. 7º  Dúvidas podem ser esclarecidas junto ao Núcleo de Empregabilidade – NEP.

Art. 8º  Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 03 de maio de 2024.

Elaine Cristina de Azevedo Pacheco
Coordenadora do Núcleo de Empregabilidade – NEP

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
la

in
e

C
ris

tin
a

D
e

A
ze

ve
do

 P
ac

he
co

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
T

5E
B

Y
-3

H
4U

3-

9W
H

S
5-

N
S

5Z
J

Assinado eletronicamente por:
Elaine Cristina De Azevedo Pacheco
CPF: ***.668.229-**
Data: 03/05/2024 14:06:20 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: T5EBY-3H4U3-9WHS5-NS5ZJ

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Elaine Cristina De Azevedo Pacheco (CPF ***.668.229-**) em 03/05/2024 14:06

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.16.123.2
Lat: -25,438069 Long: -49,273380

Precisão: 16 (metros)

Autenticação elaine.azevedo@fae.edu (Verificado)

Login

obDLscw3EVWR159CtuO8mvNk9GsWZXt41CnjI3zjllY=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/T5EBY-3H4U3-9WHS5-NS5ZJ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.

	EDITAL NEP N.º 02/2024
	E D I T A L